ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de serviço técnico especializado na área de
engenharia ou arquitetura para elaboração de projeto de reforma do
prédio da Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN. FUNDAMENTO
LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00028/2023. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios da Câmara Municipal de Rafael Fernandes:
3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA. Entrega: 30 (trinta) dias. Vigência: 90 (noventa) dias,
considerada da data de assinatura do respectivo instrumento de ajuste;
podendo ser prorrogada, nas hipóteses e nos termos dos Arts. 105 a
114, da Lei 14.133/21. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal
de Rafael Fernandes e: CT Nº 01016/2023 - 16.10.23 - Roosevelt Hugo
Costa Sena - R$ 4.500,00.